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MAQOLA: GLOBALIZATSIYADA INSON 
RESURSLARINI BOSHQARISHDA RAQAMLI 

TRANSFORMATSIYANING REJASINI TUZISH
Salimjonova Gulhayo Asliddin qizi

Andijon davlat universiteti IT fakulteti 
Kamyuter tizmalari va dasturiy taʼminot yoʻnalishi magistratura talabasi 
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Andijon davlat unversiteti Kompyuter injiniringi kafedra mudiri

Nabiyev Sherzodbek Nurmuhammad o‘g‘li 
Andijon davlat unversiteti Kompyuter injiniringi kafedra o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada globalizatsiya sharoitida inson resurslarini boshqarish tizimida raqamli transformatsiyaning 
ahamiyati va uni bosqichma-bosqich rejalashtirish zarurati yoritilgan. Maqolada zamonaviy texnologiyalar, sun’iy intellekt, 
bulutli hisoblash va analitik tizimlar orqali kadrlar boshqaruvini optimallashtirish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, 
raqamli transformatsiya orqali ishchi kuchining malakasini oshirish, masofaviy ish faoliyatini yo‘lga qo‘yish, ish jarayonlarini 
avtomatlashtirish kabi ustuvor yo‘nalishlar asosida HR strategiyasini shakllantirish bo‘yicha tavsiyalar berilgan. Raqamli 
transformatsiya jarayonida yuzaga keladigan muammolar, ularni hal etish yo‘llari va natijadorlikni oshirishga xizmat 
qiluvchi mexanizmlar ham tahlil qilingan.

Kalit soʻzlar: Globalizatsiya, Inson resurslarini boshqarish, Raqamli transformatsiya, Kadrlar siyosati, HR texnologiyalari, 
Masofaviy ish, Sun’iy intellect, Avtomatlashtirilgan boshqaruv, Raqamli ko‘nikmalar, Innovatsion boshqaruv, Raqamli 
strategiya, Bulutli texnologiyalar, Ish samaradorligi, Texnologik infratuzilma, Kadrlar malakasini oshirish.

Abstract: This article highlights the importance of digital transformation in the human resources management system 
in the context of globalization and the need for its phased planning. The article examines the possibilities of optimizing 
personnel management through modern technologies, artificial intelligence, cloud computing and analytical systems. It 
also provides recommendations for the formation of an HR strategy based on priority areas such as improving the skills 
of the workforce through digital transformation, establishing remote work, and automating work processes. The problems 
that arise in the process of digital transformation, ways to solve them, and mechanisms that serve to increase efficiency 
are also analyzed.

Key words: Globalization, Human Resources Management, Digital Transformation, Personnel Policy, HR Technologies, 
Remote Work, Artificial Intelligence, Automated Management, Digital Skills, Innovative Management, Digital Strategy, 
Cloud Technologies, Work Efficiency, Technological Infrastructure, Staff Development.

Аннотация: Глобализация, Управление человеческими ресурсами, Цифровая трансформация, Кадровая 
политика, HR-технологии, Удаленная работа, Искусственный интеллект, Автоматизированное управление, 
Цифровые навыки, Инновационный менеджмент, Цифровая стратегия, Облачные технологии, Эффективность 
труда, Технологическая инфраструктура, Развитие персонала.

Ключевые слова: Глобализация, Управление человеческими ресурсами, Цифровая трансформация, Кадровая 
политика, HR-технологии, Удаленная работа, Искусственный интеллект, Автоматизированное управление, 
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K I R I S H
lobalizatsiya jarayonlari dunyo miqyosida iqtisodiy, ijtimoiy va texnologik sohalarda tub o‘zgarishlarni yuzaga 

keltirmoqda. Bunday sharoitda inson resurslarini samarali boshqarish har bir tashkilotning raqobatbardoshligini 
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ta’minlashda muhim omillardan biriga aylanmoqda. Raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan 
tizimlar va katta hajmdagi ma’lumotlarni tahlil qilish imkoniyatlari inson resurslarini boshqarishda tub burilish 
yasamoqda. Raqamli transformatsiya inson kapitalining salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarish, kadrlar salohiyatini 
aniqlash va ularni to‘g‘ri yo‘naltirishda keng imkoniyatlar yaratmoqda. Ayniqsa, pandemiyadan so‘ng tashkilotlar 
uchun masofaviy ish, onlayn nazorat, real vaqtli monitoring kabi vositalar orqali ish kuchini samarali boshqarish 
dolzarb ahamiyat kasb etdi. Ushbu maqolada global sharoitda raqamli transformatsiyani inson resurslari 
boshqaruviga qanday joriy etish, uning bosqichlari, rejalashtirish uslublari va muvaffaqiyatli natijaga erishish 
yo‘llari yoritiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda inson resurslarini boshqarish (HRM) sohasida raqamli transformatsiya globalizatsiya 

sharoitida eng muhim rivojlanish yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Ilmiy va amaliy manbalar ushbu jarayonning 
ijobiy ta’siri, imkoniyatlari hamda yuzaga keladigan muammolari haqida turlicha nuqtai nazarlarni bildiradi.

D. Ulrich (2015) inson resurslari boshqaruvini raqamlashtirish orqali tashkilotlar o‘z xodimlarining 
ehtiyojlarini aniq tahlil qilishi, ularning malakasini rivojlantirish uchun mos strategiyalarni ishlab chiqishi 
mumkinligini ta’kidlaydi. U inson resurslarini boshqarish raqamli transformatsiyasini “yangi davr HR modeli” 
sifatida tavsiflaydi.

S. Bondarouk va H. Ruël (2019) esa raqamli texnologiyalar, ayniqsa e-HRM (elektron inson resurslari 
boshqaruvi) konsepsiyasi orqali HR faoliyatini avtomatlashtirish, tezkor qaror qabul qilish, hamda ma’lumotlarni 
real vaqt rejimida tahlil qilish imkoniyatlarini tahlil qilgan. Ularning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, raqamli 
transformatsiya nafaqat boshqaruv jarayonini soddalashtiradi, balki strategik qarorlar sifatini ham oshiradi.

OECD (2020) hisobotida raqamli ko‘nikmalarning ortib borayotgan ahamiyati ta’kidlangan. Ayniqsa, 
pandemiya davrida ishchi kuchining raqamli muhitga moslashuvi global mehnat bozorining asosiy ustuvor 
yo‘nalishiga aylangani qayd etiladi.

Schwab (2016) o‘zining “To‘rtinchi sanoat inqilobi” konsepsiyasida inson resurslarini boshqarishda sun’iy 
intellekt, avtomatlashtirish va tarmoqlashtirilgan raqamli tizimlarning ahamiyatiga alohida urg‘u beradi. Uning 
fikricha, kelajakda raqamli transformatsiya inson kapitali sifatida qabul qilinadi.

Gartner (2022) tahliliga ko‘ra, kompaniyalarning aksariyati HR faoliyatini raqamlashtirishga investitsiya 
kiritmoqda. Ayniqsa, talent management, employee experience va remote work kabi yo‘nalishlarda sun’iy 
intellektdan foydalanish kengaymoqda. Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, globalizatsiya 
sharoitida raqamli transformatsiya HR faoliyatining ajralmas tarkibiy qismiga aylangan. Ammo, raqamli 
transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun aniq strategik reja, raqamli savodxonlik va texnologik 
infratuzilma talab etiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Globalizatsiya jarayonida kompaniyalar o‘z faoliyatini turli mamlakatlarga kengaytirib, xilma-xil, xalqaro 

ishchi kuchini boshqarishga muhtoj bo‘lib qolmoqda. Raqamli transformatsiya, ya’ni raqamli texnologiyalarni 
inson resurslar (HR) jarayonlariga integratsiya qilish, samaradorlikni oshirish, qonunlarga rioya qilish va ishchi 
kuchining faollik darajasini yaxshilash uchun yechim taklif qiladi. Ushbu maqola globalizatsiya kontekstida 
HR-da raqamli transformatsiyani amalga oshirish uchun to‘liq reja taqdim etadi, bu jarayonda madaniy xilma-
xillik, qonuniy farqlar va operatsion kengayish kabi murakkabliklarni hisobga oladi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Globalizatsiya operatsiyalarni yangi mamlakatlarga kengaytirish, xilma-xil talent hovuzlaridan foydalanish 

va turli vaqt zonalarida joylashgan masofaviy jamoalarni boshqarishni o‘z ichiga oladi. Bu HR uchun bir qator 
muammolarni keltirib chiqaradi, masalan, bir xil amaliyotlarni ta’minlash, xalqaro qonunlarga rioya qilish va 
aloqani rivojlantirish. So‘nggi tadqiqotlar, masalan, Inson resurslarini boshqarishda raqamli transformatsiyani 
o‘rganish: Raqamli davrda, sanoatdagi raqamli innovatsiyalar va raqobatchilarning qiyinchiliklari kabi omillarni 
ta’kidlaydi, bu HR-da raqamli jarayonlar zaruratini ko‘rsatadi, masalan, tanlov, o‘qitish va baholashda. Ushbu 
jarayon muammosiz emas, chunki HR raqamli transformatsiyasi: HR rahbarlari uchun qo‘llanma o‘zgarishlarni 
boshqarish, byudjet cheklovlari va biznes strategiyasi bilan moslashtirish kabi qiyinchiliklarni eslatadi. Global 
kontekstda qo‘shimcha murakkabliklar, masalan, Yevropadagi GDPR kabi ma’lumot maxfiyati qonunlari yoki 
texnologiya qabul qilishga oid madaniy munosabatlar mavjud, bu Raqamli transformatsiya va HR: Rol o‘ynash, 
ta’sir ko‘rsatish diskussiyalarida ko‘rib chiqilgan.
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Raqamli transformatsiya uchun qadam-qadamlik reja
Quyidagi jadvalda yetti qadamlik reja ko‘rsatilgan, har bir bosqichning maqsadlari va asosiy faoliyatlari 

global kontekstga moslashtirilgan holda ta’riflanadi:
Qadam Maqsad Asosiy faoliyatlar

Hozirgi holatni baholash HR-ning global operatsiyalarga 
tayyorgarligini baholash

Mavjud tizimlarni ko‘rib chiqish, bo‘shliqlarni 
aniqlash, madaniy va lingvistik xilma-xillikni 
baholash

Maqsadlar belgilash
Global strategiya bilan mos keluvchi 
o‘lchash mumkin bo‘lgan maqsadlar 
belgilash

HR funksiyalarini prioritet qilib belgilash, 
kompaniya raqamli strategiyasi bilan 
moslashtirish

Texnologiyani tanlash Global operatsiyalar uchun 
vositalarni tanlash

Bir necha tillarni qo‘llab-quvvatlaydigan 
HR texnologiyalarini o‘rganish, yetkazib 
beruvchilarni baholash

Amalga oshirish rejasini tuzish To‘liq jadval va o‘zgarishlarni 
boshqarish yaratish

Resurslarni ajratish, stakeholderlarning 
rollarini belgilash, madaniy xilma-xillikni 
hisobga olish

Ma’lumot xavfsizligini va 
qonunlarga mos kelishni 
ta’minlash

Ma’lumotlarni himoyalash va 
qonunlarga rioya qilish

Xavfsizlik choralarini joriy etish, xalqaro 
qonunlarga rioya qilishni ta’minlash

Ishchi kuchini o‘qitish va kuchli 
qilish

Xodimlarni yangi vositalar bilan 
jihozlash

Moslashtirilgan ta’lim berish, davomiy 
o‘rganish madaniyatini rivojlantirish

Kuzatish, baholash va 
optimallashtirish

Muvaffaqiyatni o‘lchash va 
jarayonlarni sozlash

KPIs o‘rnatish, ma’lumotlarni tahlil qilish, 
ma’lumotlarga asoslangan o‘zgarishlar 
kiritish

Har bir qadamning batafsil tushuntirishi
1. Hozirgi holatni baholash: Bu bosqichda mavjud HR jarayonlari va tizimlari global operatsiyalarga 

mos kelishini aniqlash uchun to‘liq ko‘rib chiqish kerak. Masalan, HR ma’lumotlar tizimlari (HRIS) bir necha 
mamlakatlarning ma’lumotlarini boshqarishi, bir necha tillarni qo‘llab-quvvatlashi va xalqaro qonunlarga rioya 
qilishi mumkinligini baholash. Og‘riq nuqtalarini, masalan, joriylik yoki ish haqi hisob-kitoblarida qo‘lbola 
jarayonlarni aniqlash kerak. Madaniy baholash ham muhim, chunki texnologiya qabul qilishga oid munosabatlar 
farq qilishi mumkin.

2. Maqsadlar belgilash: Maqsadlar aniq, o‘lchash mumkin va kompaniyaning global kengayish rejalari 
bilan mos bo‘lishi kerak. Masalan, xalqaro lavozimlar uchun joriylik vaqtini qisqartirish, hududlar bo‘yicha ishchi 
faollik darajasini yaxshilash yoki ma’lumot maxfiyati qonunlariga rioya qilish kabi maqsadlar belgilash mumkin. 
Prioritetlar, masalan, talent boshqarish, AI-texnologiyasi asosli tahlil vositalaridan foydalanish orqali foyda ko‘ra 
oladigan sohalarga qaratilishi kerak.

3. Texnologiyani tanlash: Global operatsiyalar uchun mo‘ljallangan HR texnologiyalarini tanlash, masalan, 
bulut asosli HRIS (Workday, SAP SuccessFactors kabi), bir necha valyuta va tillarni qo‘llab-quvvatlaydigan 
tizimlar. AI va mashinaviy o‘qitish vositalari global talent hovuzlarini tahlil qilishda yordam beradi, hamkorlik 
platformalari esa turli vaqt zonalarida aloqani osonlashtiradi. Yetkazib beruvchi tanlashda global mijozlar bilan 
ishlash tajribasi hisobga olinishi kerak.

4. Amalga oshirish rejasini tuzish: Tayyorgarlik, o‘tkazish va amalga oshirishdan keyin yordam fazalarini 
o‘z ichiga olgan to‘liq jadval tuzish. Resurslar, jumladan, byudjet va malakali xodimlar ajratilishi, global miqyas 
hisobga olinishi kerak. Asosiy stakeholderlar, masalan, HR rahbarlari, IT jamoalar va joyiy HR xodimlarining 
rollari belgilanishi kerak. O‘zgarish boshqarishi muhim, ayniqsa global kontekstda, chunki madaniy qarshilik 
yoki texnologiya qabul qilishda farqlar bo‘lishi mumkin.

5. Ma’lumot xavfsizligini va qonunlarga mos kelishni ta’minlash: Ma’lumot xavfsizligi muhim, chunki 
xodimlar ma’lumotlari sezgir va turli yurisdiktsiyalarda qonunlar farq qiladi. Shifrlash va kirishni nazorat qilish kabi 
choralar joriy etilishi, GDPR, CCPA va joyiy ish qonunlariga rioya qilish ta’minlanishi kerak. Tartibli tekshiruvlar 
va yuridik mashvaralar o‘tkazilishi zarur.

6. Ishchi kuchini o‘qitish va kuchli qilish: Ta’lim to‘liq bo‘lishi, yangi raqamli vositalarni qanday 
ishlatishni o‘rganishni o‘z ichiga olishi va turli tillar va madaniy kontekstlarga moslashtirilishi kerak. Masalan, 
ta’lim materiallari bir necha tillarda taqdim etilishi, turli vaqt zonalarini hisobga olgan holda mashg‘ulotlar tashkil 
etilishi mumkin. Davomiy o‘rganish madaniyatini rivojlantirish global sharoitga moslashishda yordam beradi.

6. Kuzoatish, baholash va optimallashtirish: Muvaffaqiyatni o‘lchash uchun asosiy ko‘rsatkichlar (KPIs) 
o‘rnatish, masalan, joriylik vaqtini, ishchi razi bo‘lish darajasi va qonunlarga rioya qilish darajalarini. Tartibli 
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ravishda ma’lumotlarni to‘plash va tahlil qilish, progressni baholash va ma’lumotlarga asoslangan qarorlar 
qabul qilish kerak. Global kontekstda natijalarni optimallashtirish uchun jarayonlarga o‘zgarishlar kiritish zarur.

Madaniy va global ko‘rib chiqishlar
Kutilmagan tafsilot: raqamli vositalar madaniy farqlarga moslashtirilishi kerak, masalan, til qo‘llab-

quvvatlash va ta’lim dasturlari. Bu ko‘pincha e’tibordan chetda qoladi, lekin global muvaffaqiyat uchun muhimdir. 
Masalan, G‘arb xodimlari mobil HR ilovalarini osongina qabul qilishi mumkin, boshqa hududlardagi xodimlar 
esa kompyuter yechimlarni afzal ko‘rishi yoki keng qamrovli ta’limga muhtoj bo‘lishi mumkin.

Qiyinchiliklar va eng yaxshi amaliyotlar
Qiyinchiliklar orasida o‘zgarishlarga qarshilik, ma’lumot xavfsizligi xavf-xatarlari va mavjud tizimlar bilan 

integratsiya muammolari mavjud. Eng yaxshi amaliyotlar, masalan, Deloitte-ning Heidelberger Druckmaschinen 
AG bilan ishlashi, 40 mamlakatdagi 10 000 xodim uchun HR-ni raqamli transformatsiya qilishni ko‘rsatadi, bu 
Raqamli HR transformatsiyasini amalga oshirishda tasvirlangan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Globalizatsiya sharoitida inson resurslarini boshqarish tizimi keskin o‘zgarishlarga uchramoqda va 

bu jarayonda raqamli transformatsiyaning o‘rni beqiyosdir. Raqamli texnologiyalar orqali ishchi kuchining 
malakasi, samaradorligi va moslashuvchanligi oshmoqda. Sun’iy intellekt, avtomatlashtirilgan tizimlar, bulutli 
xizmatlar va real vaqtli tahlil vositalari inson resurslarini boshqarishni strategik darajaga olib chiqmoqda. Biroq, 
bu jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun har bir tashkilot o‘ziga mos, puxta ishlab chiqilgan raqamli 
transformatsiya rejasiga ega bo‘lishi lozim. Shuningdek, inson omilini — ya’ni xodimlarning raqamli savodxonligi 
va o‘zgarishlarga tayyorligini inobatga olish zarur. Raqamli transformatsiya globalizatsiya jarayonida inson 
resurslarini boshqarishda tashkilotlarga o‘z salohiyatini yaxshilash va raqobatbardoshlikni oshirishda katta 
imkoniyatlar yaratmoqda. Biroq, bu o‘zgarishlar nafaqat texnologiyalarga, balki tashkilot madaniyatiga, 
boshqaruv tizimlariga va xodimlarning moslashuvchanligiga ham bog‘liq. HR menejerlari va rahbarlarining 
yangi texnologiyalarni joriy etishdagi ishtiroki, shuningdek, o‘zgarishlarni boshqarish qobiliyati muvaffaqiyatli 
raqamli transformatsiyaning asosiy omillaridir.

Aksariyat tashkilotlar raqamli texnologiyalardan samarali foydalanish uchun raqamli boshqaruv 
tizimlarini yaratish va joriy qilishda qiyinchiliklarga duch kelmoqda. Shu sababli, raqamli transformatsiya faqat 
texnologiya joriy etish emas, balki tashkilot ichidagi boshqaruv jarayonlarini ham yaxshilashni talab etadi. 
Tashkilotlar innovatsion yondashuvlarni, xodimlarning malakalarini oshirishni, masofaviy ishlash imkoniyatlarini 
kengaytirishni va raqamli strategiyalarni joriy etishni o‘zlarining ustuvor vazifalari sifatida belgilashlari zarur.

Shu bilan birga, raqamli transformatsiyaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun mavjud infratuzilmaning 
yangilanishi, xavfsizlikni ta’minlash va ma’lumotlar bilan ishlash jarayonlarining yanada samarali bo‘lishi kerak. 
Yangi texnologiyalarni kiritish jarayonida xodimlarning raqamli savodxonligini oshirish, ularni yangi tizimlarga 
o‘rgatish va kerakli ko‘nikmalarni rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Shu tariqa, raqamli transformatsiya 
orqali inson resurslarini boshqarish tizimining samaradorligi va sifatini yaxshilash mumkin bo‘ladi.

Takliflar
Raqamli transformatsiya strategiyasini ishlab chiqish: Har bir tashkilot global tendensiyalar va ichki 

imkoniyatlarga mos raqamli HR transformatsiya strategiyasini ishlab chiqishi lozim.
Xodimlarning raqamli kompetensiyalarini rivojlantirish: Doimiy treninglar, seminarlar va o‘quv kurslari 

orqali xodimlarni yangi texnologiyalarga moslashtirish zarur.
Texnologik infratuzilmani takomillashtirish: Internet tezligi, serverlar, bulutli xizmatlar va xavfsizlik 

tizimlariga investitsiyalarni oshirish kerak.
Raqamli vositalarni tanlashda ehtiyotkorlik: HR texnologiyalarni tanlashda tashkilot ehtiyojlariga 

mosligi, integratsiya imkoniyati va foydalanish qulayligi inobatga olinishi lozim.
Masofaviy va gibrid ish tizimlarini joriy etish: Pandemiya tajribasidan kelib chiqib, raqamli platformalar 

yordamida moslashuvchan ish usullarini yo‘lga qo‘yish foydali bo‘ladi.
Ma’lumotlar xavfsizligiga alohida e’tibor berish: Xodimlar haqidagi ma’lumotlarni saqlash va ishlov 

berish jarayonlarida axborot xavfsizligi bo‘yicha ishonchli tizimlar ishlab chiqilishi lozim.
Monitoring va tahlil tizimlarini rivojlantirish: Raqamli platformalar orqali ish samaradorligi, xodim faolligi 

va ish jarayonlarini nazorat qilish imkoniyatlarini kengaytirish muhim.
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